Vereador Carlo Gomes I-PTB

) Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA : CONGRATULAÇÕES ao Gerente de Divisão da Sabesp Sr. José Fonseca

Marcondes Júnior , extensivo a todos os funcionários ativos e aposentados da Sabesp , pela

comemoração do Dia Mundial da Água no dia 22 de Março de 2016.

MOÇÃO N° 3/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO GERENTE DE DIVISÃO DA
SABESP SR. JOSÉ FONSECA MARCONDES JÚNIOR. EXTENSIVO
A TODOS OS FUNCIONÁRIOS ATIVOS E APOSENTADOS DA
SABESP. PELA COMEMORAÇÃO DO DIA MUNDIAL DA ÁGUA NO
DIA 22 DE MARÇO DE 2016.

PROTOCOLO GERAL N° 716/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:54

NINEMINI

APROVADA
2 1 'MAR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa , Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis , Moção de

Congratulações ao Gerente de Divisão da Sabesp Sr. José Fonseca Marcondes Júnior ,

extensivo a todos os funcionários ativos e aposentados da Sabesp , pela comemoração do Dia

Mundial da Água no dia 22 de Março de 2016

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 21 de Março de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1